В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 26 ноября

2024 года № 44-И-01-04-2368

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 15 марта 2022 г. № 44-01-02-217 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 718 «г. Пермь -

курорт «Ключи» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского

края от 28 марта 2024 г. № 44-01-02-290) изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Министр                                     С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 15 марта 2022 г.
№ 44-01-02-217 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 718 «г. Пермь -
курорт «Ключи»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-801 от 02.12.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.11.2024 15:54

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                         №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 15.03.2022  № 44-01-02-217

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 718 «г. Пермь - курорт «Ключи»

В прямом и обратном направлении:

Автостанция «Южная» г. Пермь

51,0 Кояново

87,0 37,0 д. Яныч

98,0 47,0 37,0 п. Кукуштан

108,0 57,0 37,0 37,0  Платошино

112,0 61,0 37,0 37,0 37,0 д. Байболовка

140,0 89,0 53,0 42,0 32,0 28,0 с. Кылосово

146,0 95,0 59,0 48,0 38,0 34,0 25,0 д. Шавкуново (отв. Ергач) только в обратном

169,0 118,0 83,0 71,0 61,0 57,0 29,0 25,0 с. Шадейка

221,0 169,0 134,0 123,0 112,0 109,0 81,0 89,0 51,0 Усть-Кишерть

227,0 176,0 141,0 129,0 119,0 115,0 88,0 96,0 58,0 25,0  отворот с. Орда (по требованию)

231,0 179,0 144,0 133,0 123,0 119,0 91,0 99,0 61,0 25,0 25,0  п. Голдыревский (по требованию)

270,0 218,0 183,0 172,0 161,0 158,0 130,0 138,0 100,0 49,0 42,0 39,0 Сабарка

298,0 247,0 211,0 200,0 190,0 186,0 158,0 166,0 129,0 77,0 70,0 67,0 28,0  д. Опалихино

307,0 256,0 220,0 209,0 199,0 195,0 167,0 175,0 138,0 86,0 80,0 76,0 37,0 25,0 Автостанция п. Суксун

329,0 277,0 242,0 231,0 221,0 217,0 189,0 197,0 159,0 108,0 101,0 98,0 59,0 31,0 25,0 с. Шахарово

334,0 283,0 247,0 236,0 226,0 222,0 194,0 202,0 165,0 113,0 106,0 103,0 64,0 36,0 27,0 25,0 Ключи

343,0 292,0 256,0 245,0 235,0 231,0 203,0 211,0 174,0 122,0 115,0 112,0 73,0 45,0 36,0 25,0 25,0 Кассовый пункт с. Ключи

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-801 от 02.12.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.11.2024 15:54

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке запрещена

перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                                                »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-801 от 02.12.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.11.2024 15:54

	1
	2
	3